
Dne 01. 12. 2023 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Obecní knihovna v Městečku Trnávce Vás zve na výstavu uměleckých 

panenek. Výstavu můžete navštívit kromě výpůjční doby i v sobotu 2. 

prosince od 14 do 16 hodin. Výtěžek z dobrovolného vstupného bude 

věnován Dětskému centru ve Svitavách. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v sobotu 2. prosince před 

prodejnou K- Plus od 10 hodin a 30 minut bude prodávat domácí 

uzeniny. 

Další zpráva 

Zapsaný spolek Trnka Vás zve na tradiční „ Předvánoční jarmark“. 

Uskuteční se v neděli 3. prosince v kulturním domě v Městečku 

Trnávce od 14 do 17 hodin. 

Další zpráva 

Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole v Městečku Trnávce vás 

zve na „ Rozsvícení vánočního stromu“. Uskuteční se v neděli 3. 

prosince v 17 hodin před Obecním domem v Městečku Trnávce. 

Další zpráva 

Obec Městečko Trnávka oznamuje občanům, že bude prodávat 

vánoční stromky: smrk pichlák a kanadská jedle. Prodej se uskuteční 

15., 16 a 18. prosince ve sběrném dvoře. 

 

Opakujeme hlášení … 

--------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


